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De serie 161/165 thermocouple-sensoren  zijn 
speciaal ontwikkeld voor het meten van 
temperatuur in uitlaatgaskanalen en turbines. 
Aan de bovenzijde is een robuuste kabel-
beschermveer aangebracht. Standaard is de 
sensor voorzien van 2 meter compensatiekabel 
2x 0,75 mm2 met een metalen omvlochten 
bescherming.  
Andere kabellengtes op aanvraag leverbaar. 
 
Model ‘161’ is voorzien van een haakse 
kabeluitvoer, terwijl model ‘165’ een rechte 
kabeluitvoer heeft. 
 
In het algemeen worden deze sensoren met 
een klemkoppeling in een beschermhuls 
gemonteerd.

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Prijslijst: 
uitvoering: vanaf diameter 6 mm. 
  

Insteeklengte Sensor model 
[mm] ‘161’ ‘165’  

    

150   

200  

250  

300  

400   

    

 
 
 
 
Meerprijzen: 
 
omschrijving Prijs 
  

Extra aansluitkabel per meter 

RVS flexibele overtrek OT6  

  

Overige uitvoeringen, afwijkende maten of klantspecifieke uitvoeringen op aanvraag 

 
 

Mogelijke 
toepassingen 

Uitlaatgas-meting 
Turbines 

Dieselmotoren 

Meetsysteem Thermocouple J, K 

Meettechniek 
Enkele uitvoering 

in 2-leider techniek 

Materiaal RVS-316 mantelmateriaal 

IP-norm IP68 

Procesdoorvoer gladde insteek 
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